2

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «11» декабря 2013 г.                                                              № 1518
                                                         г. Тверь
О внесении изменений в постановление  администрации города Твери    от 20.03.2012 № 592 «Об утверждении порядка межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг города Твери»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 14.09.2012 № 928 «О базовых государственных информационных ресурсах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 20.03.2012 № 592 «Об утверждении порядка межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг города Твери» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2.6. Порядка изложить в следующей редакции: «Межведомственный запрос должен соответствовать форме, приведённой в Приложении к настоящему Порядку, и содержать следующие сведения:».
1.2. Дополнить Порядок Приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3 В пункте 2.21 Порядка слова «идентификаторы, предусмотренные распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2011 г.    № 654-р» заменить словами «уникальные сведения об объекте либо о субъекте (физическом или юридическом лице), а также идентификаторы этих сведений, содержащиеся в Реестре базовых государственных информационных ресурсов, которые предназначены для использования при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.

Глава администрации города Твери                                                В.М. Павлов